
Zarządzenie nr 176 /XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie zmian w „Regulaminie przyznawania i wypłacania uczestnikom stacjonarnych 

studiów doktoranckich na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu stypendium dokto-

ranckiego i zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowa-

nie zadań projakościowych” 

 

Na podstawie art. 281 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W „Regulaminie przyznawania i wypłacania uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranc-

kich na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu stypendium doktoranckiego 

 i zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 72/XV R/2016 Rektora Uniwer-

sytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 sierpnia 2016 r. ze zm., wprowadza się następu-

jącą zmianę: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 

MC 


